01/06/2022 09:09 Município de Olinda

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/C5C80F0E/03AGdBq24r5XPtDlGolbYwT6u-Sa73jTFpH8NzSqNbwAeZgflefo9vzs4ZPyY2Y4B… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO

MUNICÍPIO DE OLINDA

CÂMARA DE VEREADORES DE OLINDA

PORTARIA Nº 084/2022

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
OLINDA, no uso de suas atribuições legais

R E S O L V E:

Designar, a partir de 01 de maio de 2022, o servidor
UBIRACY RIBEIRO DE LYRA JUNIOR, CPF nº
010.863.574-00, Secretário Geral, para exercer a função de
Gestor de Contratos deste Poder Legislativo.

CASA BERNARDO VIEIRA DE MELO, Gabinete da
Presidência, em 02 de maio de 2022.

SAULO HOLANDA RABELO DE OLIVEIRA
Presidente

Publicado por:

Indira Dutra de Almeida Cabral de Oliveira

Código Identificador:C5C80F0E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 30/05/2022. Edição 3098

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/